
期日：2009年05月10日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

1/2 ﾍﾟｰｼﾞ第１４回南九州ｼﾞｭﾆｱ陸上競技大会

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園陸上競技場

100m
5/10 1

1 斎藤    響(1) 新光陸上 20"18 2 宮崎  啓徳(1) 北方陸上 21"39 3 渡辺  龍馬(1) 宮崎西陸上 21"45 4 藤丸  夏央(1) ななつばえ陸上 21"801年生男子

5 高橋  柾隼(1) 三股ジュニア 21"90 6 宮崎  隆徳(1) 北方陸上 22"44 7 大磯  樹生(1) 日後谷陸上 24"92

100m
5/10 1

1 竹中  暁登(2) 宮崎西陸上 17"68 2 日高虎太郎(2) 陸上ｸﾗﾌﾞﾗﾝﾗﾝ 17"92 3 渡辺創一郎(2) 宮崎西陸上 18"00 4 小田原雄大(2) 新光陸上 18"002年生男子

5 米良  陵佑(2) ななつばえ陸上 19"64 6 吉門  俊士(2) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 19"72 7 川野  寛登(2) 日後谷陸上 19"75 8 内枦保  弦(2) 三股ジュニア 19"96

100m
5/10 1

1 児玉  貴博(3) 宮崎西陸上 17"06 2 斎藤  瑞希(3) 新光陸上 17"50 3 田中    翔(3) 日後谷陸上 17"63 4 河野  紘人(3) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 17"723年生男子

5 石川    舜(3) 日後谷陸上 18"18 6 壱岐    翼(3) 宮崎西陸上 18"24 7 後藤  勇斗(3) 新光陸上 18"25 8 上村  大志(3) 北方陸上 18"46

100m
5/10 1

1 平島  健人(4) 新光陸上 16"03 2 伊知地駿弥(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 16"66 3 兒玉  直之(4) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 16"83 4 日高  大智(4) 陸上ｸﾗﾌﾞﾗﾝﾗﾝ 16"994年生男子

5 河野  雄介(4) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 17"14 6 原    綾祐(4) 陸上ｸﾗﾌﾞﾗﾝﾗﾝ 17"14 7 米良  祐輝(4) 陸上ｸﾗﾌﾞﾗﾝﾗﾝ 17"21 8 森    快智(4) ななつばえ陸上 17"24

1000m
5/10 1

1 上村  友翼(4) 三股ジュニア 3'52"47 2 北村  滉基(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 3'54"77 3 長野  桂歩(4) 都城ｱｽﾘｰﾄ 3'55"31 4 石川  航大(4) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'09"78

5 福田  大徳(4) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'17"36 6 加藤  恭右(4) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'21"81

100m
5/10 1

1 林    公成(5) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 14"94 2 水久保漱至(5) 江南ｱｽﾘｰﾄ 14"95 3 村冨浩太朗(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"11 4 上村  直樹(5) 都城ｱｽﾘｰﾄ 15"285年生男子

5 壱岐  侑大(5) 宮崎西陸上 15"31 6 野村  勇樹(5) 宮崎西陸上 15"74 7 北林  涼馬(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"79 8 大津    瑛(5) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 15"90

1000m
5/10 1

1 重留  昂洋(5) 都城ｱｽﾘｰﾄ 3'36"80 2 林    敬康(5) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 3'38"97 3 長倉  奨美(5) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 3'47"48 4 吉門  俊己(5) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 3'58"44

5 西之原早飛(5) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'39"05 6 伊地知和紀(5) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'39"09

100m
5/10 1

1 山本  翔大(6) 新光陸上 14"02 2 谷口  大貴(6) 都城ｱｽﾘｰﾄ 14"45 3 廣原  佑磨(6) 新光陸上 15"38 4 靏      宝(6) 都城ｱｽﾘｰﾄ 15"506年生男子

5 福島  宏祐(6) 都城ｱｽﾘｰﾄ 15"97 6 緒方  基稀(6) 宮崎西陸上 16"08 7 横山  凌平(6) 都城ｱｽﾘｰﾄ 16"15 8 宮浦  智也(6) 新光陸上 16"18

1000m
5/10 1

1 國分  康平(6) 三股ジュニア 3'18"60 2 永井    煕(6) 三股ジュニア 3'20"25 3 高橋  悠哉(6) 三股ジュニア 3'35"66 4 井ノ上達也(6) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'14"02

4x100mR
5/10 1

1 陸上ｸﾗﾌﾞﾗﾝﾗﾝ 原    綾祐(4)
日高  大智(4)
谷口  崚真(4)
米良  祐輝(4)

1'05"52 2 宮崎西陸上 山口  智也(3)
児玉  貴博(3)
佐藤  桜雅(4)
壱岐    翼(3)

1'08"54 3 本郷ｱｽﾘｰﾄ 林    寛至(4)
兒玉  直之(4)
岩切  亮太(4)
宮本  玲音(4)

1'09"06 4 日後谷陸上A 鈴木  明洋(4)
村角  幸哉(4)
田中  康靖(4)
木場  雅人(4)

1'10"964年生以下男子

5 新光陸上 高野  希宣(3)
平島  一樹(4)
後藤  勇斗(3)
斎藤  瑞希(3)

1'11"14 6 北方陸上 上村  大志(3)
日高  彩聖(4)
津曲  拓郎(4)
渡会  優斗(4)

1'14"11 7 日後谷陸上B 本田  靖裕(3)
大磯  裕也(3)
石灘  洸樹(3)
郡司  晶仁(3)

1'15"37

80mH
5/10 1

1 中原  航大(6) 宮崎西陸上 13"85 2 柏木  寛太(6) 小林ｼﾞｭﾆｱ 15"59 3 田村  旺之(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 16"84 4 束元  大介(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 17"745・6年男子共通

5 松本  由宇(6) 北方陸上 17"95
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2/2 ﾍﾟｰｼﾞ第１４回南九州ｼﾞｭﾆｱ陸上競技大会

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園陸上競技場

4x100mR
5/10 1

1 宮崎西陸上 緒方  基稀(6)
中原  航大(6)
壱岐  侑大(5)
桑畑  悠仁(6)

57"10 2 小林ｼﾞｭﾆｱ 山中  智郎(6)
冨満  玲央(6)
野添健太朗(6)
柏木  寛太(6)

58"35 3 新光陸上B 徳井  佑記(5)
平島  健人(4)
平島    匠(5)
宮浦  和也(5)

1'01"32 4 都城ｱｽﾘｰﾄC 重留  昂洋(5)
靏      宝(6)
川内  聖史(5)
鈴木  康太(5)

1'02"535・6年男子共通

5 日南ACｼﾞｭﾆｱB 猪崎    翔(5)
田村  旺之(5)
北村  滉基(4)
伊知地駿弥(4)

1'06"07 6 本郷ｱｽﾘｰﾄB 長倉  奨美(5)
鶴田    翔(5)
林    敬康(5)
坂元  拓海(5)

1'06"37 7 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 井ノ上達也(6)
西之原早飛(5)
福田  大徳(4)
吉川  侑佑(5)

1'09"28 8 ななつばえ陸上
B

米良  陵佑(2)
藤丸    翔(4)
山下  竜平(4)
井谷  涼太(5)

1'14"25

2
1 新光陸上A 平原    隼(6)

廣原  佑磨(6)
宮浦  智也(6)
山本  翔大(6)

57"31 2 日南ACｼﾞｭﾆｱA 北林  涼馬(5)
村冨浩太朗(5)
束元  大介(5)
古川  貴教(6)

57"64 3 都城ｱｽﾘｰﾄA 細山田守斗(6)
谷口  大貴(6)
福島  宏祐(6)
横山  凌平(6)

59"02 4 本郷ｱｽﾘｰﾄA 原田  恭兵(6)
林    公成(5)
竹内  竜也(5)
杉野敬士郎(5)

1'00"03

5 都城ｱｽﾘｰﾄB 永坂  吏羅(5)
上村  直樹(5)
川崎  千尋(5)
今村  彪吾(5)

1'00"16 6 ななつばえ陸上
A

藤井    蓮(5)
岩切  慎英(5)
松岡  広海(6)
森    快智(4)

1'04"16 7 日後谷陸上 岩口  泰士(5)
田中    颯(5)
日高  太樹(5)
松田  悠佑(6)

1'06"09 8 北方陸上 松本  由宇(6)
門川  航也(5)
三橋  俊介(5)
坂田  征司(5)

1'07"70

走高跳
5/10 1

1 古川  貴教(6) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 1m29
大会新

2 桑畑  悠仁(6) 宮崎西陸上 1m23

走幅跳
5/10 1

1 冨満  玲央(6) 小林ｼﾞｭﾆｱ 4m13 2 永坂  吏羅(5) 都城ｱｽﾘｰﾄ 3m74 3 松岡  広海(6) ななつばえ陸上 3m26 4 原田  恭兵(6) 本郷ｱｽﾘｰﾄ 2m93

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投
5/10 1

1 横山三史郎(6) 宮崎西陸上 48m82
大会新


